
Chráněné

DAROVACÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanoveríími ust. § 2055 a následujících zákona

č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smlouvy Dárce: 110889 2018

mezi:

ČEZ Korporátm služby, s.r.o.
IČO: 26206803

oíč: CZ26206803

se sídlem: 28. října 3123/152, 702 00 0stravaMoravská Ostrava
zastoupená: Ing. Ivan Lapin, předseda rady jednatelů

Ing. Petr Nasadil, člen rady jednatelů
bankovní spojení: K
číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 55500

(dále jen ,,Dárce")

a

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
IČO:  70882835
Dl(,: není plátce DPH
se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitelzastoupená:
bankovní spojení: (
číslo účtu:

(dále jen ,,Obdarovaný")

(společně dále jen "Smluvm strany")

?. Úvodní ustanovení
1. Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla specifikovaného dále v článku
Il. této Smlouvy a že na tomto vozidle neváznou dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích
osob, která by znemožňovala darování dle této Smlouvy.

Il. Předrnět daru

1. Předmětem daru se pro účely této Smlouvy rozumí vozidlo ŠKODA OCTAVIA 1,8,
registrační značka 2AH5121, rok výroby 2011, V  včetně
dostupných dokladů (dále jen ,,Předrnět daru").

Ill. Základm ustanovení

1. Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Předmětu
daru.

2. Obdarovaný tímto Předmět daru přijímá a zavazuje se jej použít pro účel požární ochrany.
3. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že Předmět daru byl řádně Dárcem předán
a Obdarovaným převzat současně s uzavřením této Smlouvy.

strana 'l (celkem 3)

[



Á í
Chráněné

IV. Další ujednám
1. Dárce výslovně upozorňuje Obdarovaného na to, že stav Předmětu daru odpovídá dobe
jeho provozu a užívání, a Obdarovaný bere tuto skutečnost na vědomí. Obdarovaný
prohlašuje, že měl možnost si Předmět daru prohlédnout a jeho stav je mu dobře znám.
2. Obdarovaný se zavazuje provést na své náklady bez zbytečného odkladu (nejpozději však
do 10 dnů) po převzetí Předmětu daru všechny potřebné úkony nutné k administrativnímu
převodu Předmětu daru  vozidla v registru silničních vozidel, k čemuž mu Dárce poskytne
potřebnou součinnost.
3. Smluvní strany se dohodly, že Dárce předá Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode
dne uzavření této Smlouvy. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Předmětu daru přechází
na Obdarovaného převzetím Předmětu daru od Dárce.
4. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy mezi nimi rnůže dojít
kevzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné
informace jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku, informace výslovně označené za
důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. Každá ze
Smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění
ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními
smluvních stran.

5. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem
č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a vsouladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinríosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění smlouvy zajistí obdarovaný způsobem a ve Ihůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

V. Společná a závěrečná ustanovem
1. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, všechny s platností
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
3. Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou Smluvních
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. K platnosti dodatku Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém
jeho obsahu, přičemž jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě Smluvní strany
vylučují.
4. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepíše sjakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Dárce takovou změnu či dodatek nebo
odchylku následně schválí.
5. Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanovení této Smlouvy stalo zdánlivým,
neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost, nevymahatelnost
nebo neúčinnost takového ustanovení nebude mít vliv ría zbývající ustaríovení této Smlouvy,
pokud z povahy tohoto ustanovení nebo z jeho obsahu nevyplývá, že zdánlivé, neplatríé,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným
nebo neúčinným, zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů
tak, aby byl zachován původnq.záměr Smlouvy. Do té doby platí odpovídající úprava obecně
závaznýcí; právních předpisů České republiky.

strana 2 (celkem 3)



o? ?
Chráněné

6, Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
obecně platnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem
7. Smluvríí strany shodně prohlašují, ze tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně podle jejich pravé a svobodné vůle, tuto si přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

[]. /./ H 2 D 11 2018V Praze dne V Praze dne

Za Obdarovaného:

ČR  HZS Jihočeského kraje
Za Dárce:

ČEZ Korporátní služby, s.r.o.

plk. Ing. L/i.ibomír Bui
ředitel

Ing. Ivan Lapi
předseda radý jedn,Jélů

ly ÍSÍdÍí
eři ra/elý'jednatelů

/'
/

/

strana 3 (celkem 3)

/


